PUBLICADO NO DOU
                                                                                Em, ___/___/__

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 3818/2013

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 032240/2013,

RESOLVE:

Nomear  a  Assistente  em Administração  MARLY DE SOUZA CAMPOS,  para

ocupar o cargo de Coordenador Administrativo do Hospital Universitário João de Barros

Barreto, CD-4, a partir da publicação desta Portaria no Diário Oficial da União.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 13 de setembro de 2013.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 3818/2013
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy